Dane aktualne na dzień: 20-06-2025 15:53
Link do produktu: https://alnar.pl/ks-ks-6000ie-s-inwertorowy-agregat-pradotworczy-5-5-kw-230v-p-33136.html
K&S KS 6000iE S INWERTOROWY
AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY 5,5 kW 230V
Cena brutto 4 250,00 zł
Cena netto 3 455,28 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy KS6000IES
Producent K&S Könner&Söhnen
Opis produktu
K&S KS 6000iE S AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY INWERTOROWY
Inwertorowy, wyciszony agregat prądotwórczy o mocy maksymalnej 5,5 kW i napięciu wyjściowym 230V.
Wbudowany moduł elektroniczny steruje pracą generatora i zapewnia stałą częstotliwość 50 Hz i napięcie 230 V.
Zastosowana technologia prądnicy zapewnia czystą falę sinusoidalną, co umożliwia wykorzystanie agregatu do niezawodnego zasilania
elektroniki, komputerów, elektronicznych urządzeń pomiarowych, sprzętu medycznego, kotłów itp.
Niezawodny silnik spełnia wszystkie europejskie standardy jakości.
Agregat posiada możliwość podłączenia modułu pracy równoległej, dzięki czemu można dysponować mocą max 11,0 kW.
Agregat posiada funkcję pracy ekonomicznej - tryb ten pozwala wykorzystywać urządzenie na małych obrotach i obniżyć zużycie paliwa
nawet o 50%.
Bardzo łatwy system uruchamiania silnika "3w1" - uniwersalny włącznik silnika 3 w 1 pozwala łatwo i wygodnie uruchomić generator,
łączy funkcje kranu paliwa, przepustnicy powietrza i elektrycznego rozruchu silnika.
Wygodne zlokalizowanie wszystkich funkcji: wskaźniki monitorowania stanu agregatu prądotwórczego pokazują aktualny stan
pracy, automatyczne wyłączenie bezpiecznika w przypadku przeciążenia lub zwarcia, niski poziom oleju, przycisk Reset do ponownego
uruchomienia systemu kontroli i wznowienia zasilania, złącze do równoległego podłączenia generatorów, dwa wyjścia USB (5V/1A,
5V/2.1 A), gniazdo 12V pozwala na ładowanie akumulatora, gniazda 230V oraz zacisk uziemienia.
Dane techniczne:
Napięcie: 230 V / 50 Hz
Moc maksymalna: 5.5 kW
Moc nominalna: 5.0 kW
Prąd max: 23.9 A
Gniazda1 x Schuko 230 V, 1 x CEE 230 V 32 A
Uruchomienie: Ręczne/elektryczne
Pojemność zbiornika paliwa, l11
Wyświetlacz LED: Obciążenie, poziom paliwa, częstotliwość, napięcie, licznik godzin pracy; wskaźnik poziomu oleju, wskaźnik
przeciążenia, wskaźnik pracy
Poziom hałasu Lpa/Lwa: dB70/95
Wyjście 12V: 8.3A
USB-gniazdo 5V/1A, 5V/2.1A
Model silnika: KS 240i
Pojemność silnika: 223 cm3
Rodzaj silnika: Benzynowy 1-cylindrowy, 4-suwowy, chłodzony powietrzem
Moc wyjściowa: 7.5 KM
Możliwość równoległego połączenia generatorów+
Pojemność zbiornika oleju: 0.7 l
Rodzaj uzwojenia: Miedziany
Wymiary brutto (DxSxW): 640х425х600 mm
Waga netto: 39.5 kg
Waga brutto: 43.4 kg
wygenerowano w programie shopGold
Wyposażenie:
Akumulator
Narzędzia do obsługi
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold